令和２年４月１日

 各 位

            いわき市立上遠野中学校長 西郡美智広

令和２年度教職員人事異動に伴う転入職員のお知らせ

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただきまして、誠にあ

りがとうございます。

 さて、このたびの教職員人事異動により、次の教職員が本校職員として転入いたし

ましたのでお知らせいたします。

 上遠野中学校と遠野町のために精一杯頑張る所存でございます。ご指導ご鞭撻のほ

どよろしくお願いいたします。

  教 頭   上原  薫     福島市立立子山中学校より

  教 諭   山内  卓（理科） いわき市立草野中学校より

  講 師   星  優子（保体） 新採用

  講 師   松﨑麻利子（美術） 新採用

  教 諭   二瓶 広志（音楽） いわき市立三和中学校より

  主 事   片寄  泉     いわき市立磐崎小学校より